

ODPOWIEDŹ 4

Powyższą kwestię regulują zapisy siwz; zarówno w p.4.4. jak i w p. 10 a w szczególności p. 10.6.

PYTANIE 5

W związku z koniecznością prowadzenia prac archeologicznych monitorujących oraz zabezpieczających i dokumentacyjnych równolegle z pracami ziemnymi, prosimy o informację czy prace archeologiczne są przedmiotem zamówienia. Jeżeli tak, to w jakiej pozycji kosztorysu, należy je wycenić?

ODPOWIEDŹ 5

Prace archeologiczne, monitorujące oraz zabezpieczające i dokumentacyjne **nie są** przedmiotem zamówienia.

PYTANIE 6

Prosimy o informację czy Wykonawca może dokonywać zmian w treści i formie przedmiarów inwestorskich składanych jako część oferty w postaci kosztorysu uproszczonego?

ODPOWIEDŹ 6

Powyższą kwestię regulują zapisy siwz; zarówno w p.4.4. jak i w p. 10 a w szczególności p. 10.6.

PYTANIE 7

Prosimy o informację, po czyjej stronie są opłaty urzędowe za wycinkę drzew?

ODPOWIEDŹ 7

W zamian za wycinkę drzew wykonane zostaną nasadzenia rekompensujące. Opłata za wycinkę drzew jest odroczone i będzie wymagana jedynie w przypadku niezachowania pełnej żywotności nasadzanych drzew i krzewów. Kwestię tę przedstawiono w p. 4.6.4.b) siwz.

PYTANIE 8

Prosimy, o sprecyzowanie, co Zamawiający rozumie poprzez zapis „z uwzględnieniem konsekwencji wbudowania materiałów podlegających zastrzeżeniu” w treści § 11 Ubezpieczenia, pkt. 2 Wzoru umowy w sprawie zamówienia publicznego.

ODPOWIEDŹ 8

Zapis dotyczy materiałów wbudowanych bez zachowania wymogów określonych w § 10 wzoru umowy.

PYTANIE 9

Prosimy o informację, czy Zamawiający dopuszcza możliwość udzielenia zaliczki?

ODPOWIEDŹ 9

Sposób rozliczeń finansowych regulują zapisy wzoru umowy załączonego do siwz (Część II).

PYTANIE 10

W nawiązaniu do zapisów w § 20 pkt 6 projektu umowy, który nie dopuszcza cesji wierzytelności prosimy o informację, czy Zamawiający dopuszcza cesję kontraktu?

ODPOWIEDŹ 10

Zamawiający nie dopuszcza możliwości cesji kontraktu.

PYTANIE 11

Prosimy o wyjaśnienie co Zamawiający miał na myśli pisząc w § 11 pkt 2 projektu umowy, iż „Wykonawca zobowiązany jest do posiadania ubezpieczenia wykonania robót (...) z uwzględnieniem konsekwencji wbudowania materiałów polegającym zastrzeżeniu na kwotę minimum wartości umowy (...)”.

ODPOWIEDŹ 11

Zapis dotyczy materiałów wbudowanych bez zachowania wymogów określonych w § 10 wzoru umowy.

PYTANIE 12

Prosimy o zmianę zapisów w pkt 15.7 SIWZ dotyczących terminu wniesienia polisy ryzyk budowlanych-montażowych poprzez możliwość wniesienia polisy w terminie 7 dni od daty podpisania umowy, jednak nie później niż przed datą rozpoczęcia realizacji zadania.

ODPOWIEDŹ 12

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą zmianę.

PYTANIE 13

Prosimy o podanie podziału środków finansowych przeznaczonych na realizację zadania, w tym środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego.

ODPOWIEDŹ 13